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Basın Açıklaması  
Bozuk Sistem, Bozuk Çözümler Doğurur 

Yoksullaştırma Politikası, Yöneticilerin Yemen Halkına Kurban Bayramı Hediyesidir! 
 
Şayi ez-Zendani hükümeti, 19 Mayıs 2026 Salı günü yeni bir ekonomik zam paketi uyguladı. Bu doğrultuda 

gümrük dolarının kurunu yüzde 100’den fazla artırarak 750 riyalden 1550 riyale çıkardı. Ayrıca 20 litrelik 
dizel bidonunun fiyatını yüzde 24,5 artırarak 29.500 riyalden 36.000 riyale yükseltti. Ardından Yemen halkının 
gözünü boyamak için kamu çalışanlarına yüzde 20 hayat pahalılığı tazminatı verilmesini, 2021-2024 yılları 
arasındaki yıllık zamların ödenmesini ve 13 yıldan uzun süredir durdurulan görev düzenlemelerinin 
yapılmasını kararlaştırdı! 

 
Bunlar, 2026 yılı başında Güney Yemen’i sarsan askeri olayların ardından kurulan Şayi’ ez-Zendânî 

kabinesinin, Ocak 2026’da Abu Dabi’ye kaçan Ayderus ez-Zubeydi sonrası yaptığı ilk icraatlarıdır. Mübarek 
Kurban Bayramı yaklaşırken Yemen halkına layık görülen hediye bu mudur?! 

 
Bu ne biçim bir rezalettir?! Bu nasıl bir saçmalıktır?! İnsanların çektiği acılarla nasıl bu kadar alay 

edilebilir?! Fiyatları kat be kat artırıyorlar, sonra da günlerce bir ailenin açlığını bile gidermeyecek kırıntıları 
halka sunup sanki lütufta bulunuyormuş gibi davranıyorlar! Açlık, yoksulluk ve mahrumiyet altında ezilen 
bir halka karşı takınılan bu tavır nasıl bir tavırdır?! 

 
Bu, gümrük doları kuruna yapılan üçüncü zamdır; İlk olarak Temmuz 2021’de 250 riyalden 500 riyale, 

ardından Ocak 2023’te 500 riyalden 750 riyale çıkarılmıştı. Peki bu uygulamalar halkın yaşamında olumlu bir 
değişim sağladı mı? Yoksa tam tersine, bugün 1550 riyale ulaşan dolar kuru ve geçen ay artırılan dizel ile 
benzin fiyatlarının etkisiyle temel mal ve hizmet fiyatlarının daha da yükselmesine mi yol açtı?! Yüzde 20’lik 
maaş artışı temel ihtiyaç maddelerindeki devasa fiyat artışlarını karşılayabilir mi? Kaldı ki; devlet memuru 
olmayan ve bu cüzi artıştan dahi faydalanamayacak olan milyonlarca insana kim bakacak, onların haklarını 
kim gözetecek? Bu sözde çözümler, Merkez Bankası’nın kamu çalışanlarının, ordunun ve güvenlik 
birimlerinin maaşlarını ödemek ve halkın çobanı olarak sorumluluklarını yerine getirmek için gereken 
likiditeyi bulamaması üzerine alınmıştır. 

 
Yeni yüzyılın başından beri uygulanan, ekin ve nesli mahveden kapitalist ekonomik çözümlerde neden 

hâlâ ısrar edildiğini anlamıyoruz. Bu politikalar insanların yaşam koşullarını iyileştirmediği gibi ekonomiyi de 
her geçen gün daha kötü hâle getirmiştir. “Meşruiyet hükümeti” adı verilen yönetimlerin ardı ardına 
uyguladığı bu reçeteler, Güney Yemen ekonomisini düzeltmek için değil, onu öldürmek ve ülkenin 
zenginliklerini kontrol altına almak için yeniden sahneye çıkan Uluslararası Para Fonu’nun eseridir. Bu 
çözümler; ülke ve halk üzerindeki hâkimiyeti artırmayı amaçlayan kötü niyetli kapitalist reçetelerdir. 

 
İnsanların yaşam koşullarının giderek kötüleşmesine karşı eşi benzeri görülmemiş bir kayıtsızlık örneği 

olarak; Sekizli Konsey (Başkanlık Liderlik Konseyi) Başkanı, doların ve dizelin artırılmasından üç gün sonra, 
iman ehlinin (Yemen halkının) Yemen Birlik Günü’nü kutlamıştır! Oysa halk açlıktan kıvranmakta, pahalılık 
altında ezilmekte, krizlerin pençesinde boğulmakta ve gözlerinin önünde hizmetler çökmektedir; diğer tarafta 
ise nüfuz sahiplerinin nimetler ve imtiyazlar içinde yüzdüğünü görmektedirler! Hatta çoğu, aileleriyle birlikte 
halkın acıları pahasına yurtdışında yaşamaktadır. 

 
Ey Yemen halkı, özellikle de Zendani hükümetinin kontrolü altındaki bölgelerde yaşayanlar! Bu 

yöneticiler sizin acılarınızı yaşamıyor, dertlerinizi hissetmiyorlar. Onlar fildişi kulelerde kalıyorlar ve onların 
yaşımı sizinki gibi değildir. Onlar döviz cinsinden maaş almaktadırlar ve aldıkları maaşlar, elinize geçer 
geçmez uçup giden sizin maaşlarınızdan katbekat fazladır! Sizler, kapitalist ekonomik sistem ile İslam’ın 
ekonomik sistemi arasındaki farkı anlayana kadar bu durum değişmeyecektir. Kapitalist sistem sizi 
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mahvetmiştir; İslam’ın ekonomik sistemi ise yöneticiyi halkından sorumlu bir çoban olarak görür, onları 
soyup daha da fakirleştiren bir vergi tahsildarı olarak değil. 

 
Diğer taraftan, Husilerin kontrolü altında yaşayan Yemen halkının durumu da bundan daha iyi değildir; 

bilakis her iki hükümet de kötülükte birbiriyle yarışmaktadır. Yalnızca yoksullaştırma ve aç bırakma 
politikalarıyla yetinmemişler; hayatın tüm alanlarını bozmuşlardır. İnsanları korkutmuşlar, hapislere atmışlar, 
hizmetleri yok etmişlerdir. Bunlardan daha da önemlisi; Allah’ın şeriatini dışlamış ve Allah’ın indirdiğiyle 
hükmetmeyi terk etmişlerdir. Bu durum, gözü ve basireti olan herkes için apaçık ortadadır. Ne kötü işler 
yapıyorlar! Böylesi kimseler hakkında Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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عَل اُلله  مَ   Allah bir halkın başına getirip de, öldüğü gün tebaasını“   حَرَّ

aldatmış olarak ölen hiç bir kul yoktur ki, Allah ona cenneti haram etmesin.” 
 
Halkına asla yalan söylemeyen bir lider olarak Hizb-ut Tahrir sizi, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidî 

Hilafeti kurmak için kendisiyle birlikte çalışmaya çağırıyor. Hilafetin yöneticileri, halk doymadan kendileri 
doymayacak yöneticilerdir. 
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َ
أ وَلِيَ مِنْ   Allahım! Kim ümmetimin işinden bir şey“   وَمَنْ 

üstlenir, sonra da onlara sıkıntı verirse, sen de ona sıkıntı ver. Kim de ümmetimin işinden bir şey üstlenir, 
sonra da onlara nazik ve iyi davranırsa, sen de ona iyi davran.” Hilafet, ümmeti kurtaracak, hayrı yayacak, 
halkının temel ihtiyaçlarını karşılayacak ve onların refah içinde yaşamalarını sağlayacak tek sistemdir. Bugün 
ise bu zalim yöneticiler altında durum her geçen gün daha da kötüleşmektedir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurmuştur: 

ْلَهُْمَعِْْْوَمَنْ   رِيْفَإِنَّ ْذِك  رَضَْعَن   Kim Benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka onun için sıkıntılı bir“   يشَةًْضَن كاًْأعَ 

geçim vardır. Ve kıyamet günü onu, kör olarak haşredeceğiz.” [Taha 124] 

 


